Finis

Cite ab eodē cancellario, viij. decembris,
i428, Lugduni, aduersus doctrinam cui
iusdā medici delati in mōre pessulano / scul
pēnis i numismate figurā leonis cū certis ca
racterib⁹ / p cu ratōe renū tc. aliō opusculū

Cuius est imago hec et superstic
tio. **L**e formiter ad casum xpo
suum de leonis imagine pro cura
tio, he rem / dicuntur duodecim
propositioes cum additis que sequuntur.
Prima propositio. **I**magine q̄ astro
logicen oianis fabricatio et usus suspect⁹ est
plurim⁹ de supersticie et idolatria seu ma-
gica obseruatione, patebit ex sequentibus.
Secunda propositio. **I**magine hmōi
fabricario et usus, rationabiliter p̄hibit⁹ ē
per sacros doctores et ecclesiā. **T**ertia pro-
positio. **I**magine hmōi fabricatores p̄nit et
debet per suos superiores phiberti inq̄ri et cul-
pari, et si parere noluerit, pdēnari, nō obstat
tibi palleatis allegatiōibus suis sub titulo
sub titulo astrologie, maxime q̄n nō sūt hu-
iis scie multū periti, fm terminos, a veris
astrologis, nō idolatris cōstitutos. **P**os-
nunt ad istū positionū declarationē q̄d
dā regule fundamētales. Et est quarta pro-
positio in ordine. **O**mnis obseruatio
cuius effectus expectatur aliter q̄d p̄ ratio
nē naturale aut p̄ diuinū miraculuz, debet
rationabiliter reprobari, et de pacto demo-
nū exp̄esso vel occulto yehemēter haberi
suspecta. Sic determinauit ipse nrō sacra
theologie facultas parisien, universitatis.
Propositio quinta. **O**nis obseruatio
quatuorū sc̄ia et latubris videat in decez
aut vigili aut centū pticulis, si babeat vni-
cā pticulā de idolatria, vel de heresi, vel de
apostasia suspectā aut infectaz, debet tota
suspecta et infecta reputari, nisi fiat manife-
sta separatio p̄ficiōi a vili. **P**ropositio se-
cta. **O**nis obseruatio pticularis sup effe-
ctu mirabilib⁹ et extraneis sub titulo vera
rū artū palliata, debet examinari ex circūstā-
tis libroꝝ et autorū q̄ obseruant̄ hmōi p̄
ticularē tradiderūt. **P**onunt sequenter p̄
positioes seu regule ad declaratioes p̄missio-
nū, et ad pticularē applicationē sup imagie
leonis de q̄ sit inq̄sito. Et est prima, septi-
ma in ordine. **C**aracteres seu figure vel
līe nō bñt vel sortiunt ex cā pure naturali et
corporali efficaciam, sicut nec entia mathe-
matica, cuiusmodi sunt figure et characteres
sunt de potētib⁹ actiuis, et in eis fm p̄m
nō est bonū neq̄ finis. **P**ropositio octa-
ua. **C**aracteres seu figure vel lītere non
bñt de ratioes sua q̄ ordinē ad aliq̄ effect⁹
nisi mediāte ratioali vel intellectuali suba
Significare enī ē r̄ i intellegē cōstitutre.